Shanghai Jiamei Solar Energy Tec  Co.,   Tel -21-5 891
hnology  Ltd.      : 0086 4840
Aquecedor solar de agua JIAMEI (QUENTE!)
Descrição do aquecedor solar de água JIAMEI:
Jiamei é uma marca para aquecimento solar de água JIAMEI equipados com sistema de controle sabio
e automático no controle de válvula ISV, tambem com um sistema automatico auxiliar de aquecimento
de água quente para gerar SED.

tubo vácuo
(mm)
Quan
tidad
e de
tubo
vácuo
Área
Absorva
dor
(㎡)
Volume(L)
Pes
o
(kg)
JM-58-1800-14-NP φ58 1800  14 1.82 140 255
JM-58-1800-16-NP φ58 1800  16 2.09 160 290
                              Fax: 0086-21-54840892
Shanghai Jiamei Solar Energy Technology Co., Ltd.       Tel: 0086-21-54840891
JM-58-1800-18-NP φ58 1800  18 2.36 180 320
JM-58-1800-20-NP φ58 1800  20 2.62 200 365
JM-58-1800-24-NP φ58 1800  24 3.1 200 438
JM-58-1800-30-NP φ58 1800  30 3.93 200 548
Não importa o quão grande sistema de aquecimento solar que você necessita,o Jiamei pode satisfazer
todas as suas necessidades, aquecimento solar de água, coletores solares, sistema de iluminação PV
(luz solar gramado, iluminaçao publica, iluminaçao para jardins) fornecemos todos esses serviços.
Colector de tubo evacuados e tubo solar U